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 EXP. NO. CM-2023-080

FECHA: 02/05/2023

NRD: S/N

FORM. NO.: 2023-020 S D/F 05/04/2023

SIGNIGO INVESTMENTS, SRL

PP TOPOGRAFIA E INGENIERIA, SRL

PROCITROM, SRL

COFEMONT, SRL

COSMO CARIBE, SRL

CONSTRUCTURA VIMAENRO, SRL

INGENIERIA Y MANTENIMIENTO INTEGRAL DE ESTRUCTURAS, SRL IMINT

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 850 M2
SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PLAFÓN ACÚSTICO DE FIBRA MINERAL MICROPERFORADO 2´X 2´, BISELADO, COLOR BLANCO. 
INCLUYE ESTRUCTURA. DEBE CONTEMPLAR EL DESMONTE DEL PLAFÓN EXISTENTE. 

RD$1,003.78 RD$853,213.00

Marca: Radar
Entrega: 15 días
Garantía: 1 año
Cumple: No

RD$1,003.78 RD$853,213.00

Marca: N/E
Entrega: 15 días
Garantía: 12 meses
Cumple: No

RD$1,314.41 RD$1,117,248.50

Marca: N/E
Entrega: 15 días
Garantía: 1 año
Cumple: NO

RD$1,325.28 RD$1,126,488.00

Marca: Pebbled
Entrega: 15 días
Garantía:1 año
Cumple: SI

RD$1,500.00 RD$1,275,000.00

Marca: ECOMAT
Entrega: 15 días
Garantía:1 año
Cumple: SI

RD$1,672.95 RD$1,422,007.50

Marca: N/E
Entrega: 15 días
Garantía:12 meses
Cumple: SI

RD$2,023.71 RD$1,720,153.50

Marca: N/E
Entrega: 15 días
Garantía:12 meses
Cumple: SI

2 90 M2

SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PLAFÓN EN DENGLASS CON SU ESTRUCTURA, INCLUYE EL DESMONTE E INSTALACIÓN DE 9 
LÁMPARAS 2X4´, 4 REGISTROS 2X2´ Y UN REGISTRO 4X8´Y EL SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE UNA BANDEJA (24”X48”X3”) EN 
HIERRO GALVANIZADO CON PINTURA DE GRADO MARINO Y SALIDA A DRENAJE DE ½” EN PVC. DEBE CONTEMPLAR EL 
DESMONTE DEL PLAFÓN EXISTENTE Y LA PINTURA. 

RD$3,280.16 RD$295,214.40

Marca: Radar
Entrega: 15 días
Garantía: 1 año
Cumple: No

RD$3,280.16 RD$295,214.40

Marca: N/E
Entrega: 15 días
Garantía: 12 meses
Cumple: No

RD$2,258.00 RD$203,220.00

Marca: Densglass
Entrega: 15 días
Garantía: 1 año
Cumple: NO

RD$2,804.13 RD$252,371.70

Marca: Pebbled
Entrega: 15 días
Garantía:1 año
Cumple: SI

RD$1,650.00 RD$148,500.00

Marca: ECOMAT
Entrega: 15 días
Garantía:1 año
Cumple: SI

RD$3,083.68 RD$277,531.20

Marca: N/E
Entrega: 15 días
Garantía:12 meses
Cumple: SI

RD$2,365.07 RD$212,856.30

Marca: N/E
Entrega: 15 días
Garantía:12 meses
Cumple: SI

3 7 ML
SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE FASCIA EN DENGLASS. INCLUYE ESTRUCTURA, PINTURA Y DESINSTALACIÓN DE LA FASCIA 
EXISTENTE 

RD$2,956.92 RD$20,698.44

Marca: N/A
Entrega: 15 días
Garantía: 1 año
Cumple: No

RD$2,956.92 RD$20,698.44

Marca: N/A
Entrega: 15 días
Garantía: 12 meses
Cumple: No

RD$2,100.00 RD$14,700.00

Marca: N/A
Entrega: 15 días
Garantía: 1 año
Cumple: NO

RD$1,450.13 RD$10,150.91

Marca: N/A
Entrega: 15 días
Garantía:1 año
Cumple: SI

RD$1,500.00 RD$10,500.00

Marca: N/A
Entrega: 15 días
Garantía:1 año
Cumple: SI 

RD$1,306.96 RD$9,148.72

Marca: N/E
Entrega: 15 días
Garantía:12 meses
Cumple: SI

RD$4,875.00 RD$34,125.00

Marca: N/E
Entrega: 15 días
Garantía:12 meses
Cumple: SI

4 1 UD LIMPIEZA CONTINUA Y FINAL RD$22,300.00 RD$22,300.00

Marca: N/A
Entrega: 15 días
Garantía: 1 año
Cumple: No

RD$25,300.00 RD$25,300.00

Marca: N/A
Entrega: 15 días
Garantía: 12 meses
Cumple: No

RD$15,000.00 RD$15,000.00

Marca: N/A
Entrega: 15 días
Garantía: 1 año
Cumple: NO

RD$15,000.00 RD$15,000.00

Marca: N/A
Entrega: 15 días
Garantía:1 año
Cumple: SI

RD$5,000.00 RD$5,000.00

Marca: N/A
Entrega: 15 días
Garantía:1 año
Cumple: SI 

RD$46,938.78 RD$46,938.78

Marca: N/E
Entrega: 15 días
Garantía:12 meses
Cumple: SI

RD$15,000.00 RD$15,000.00

Marca: N/A
Entrega: 15 días
Garantía:12 meses
Cumple: SI

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de 
pago:

 Condiciones de pago: Condiciones de 
pago:

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario: Comentario: Comentario: Comentario: Comentario:

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

PROVEEDORES

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

CUMPLE

OBSERVACIONES

LA DOCUMENTACIÓN RECIBIDA ESTA VENCIDA. NO SE SUBSANÓ PORQUE LA MUESTRA PRESENTADA NO CUMPLIÓ CON LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS, RAZÓN POR LA CUAL NO SERÁ HABILITADA.

CARTA COMPROMISO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DECLARACIÓN JURADA SIMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

REGISTRO MERCANTIL ACTUALIZADO

CUMPLE

CUMPLE

TSS

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DGII 
(Itbis / Anticipo)

CUMPLE

NO CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

Diferencia RD$2.62 notificada al oferente.
*Esta oferta no será habilitada porque supera el umbral de una 
compra menor.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

INGENIERIA Y MANTENIMIENTO INTEGRAL DE ESTRUCTURAS, SRL IMINT

RD$1,982,134.80

RD$356,784.26

RD$2,338,919.06

Crédito a 30 días

CONSTRUCTURA VIMAENRO, SRL

RD$1,755,626.20

RD$316,012.72

RD$2,071,638.92

Crédito a 30 días

* Presenta una diferencia de RD$3.92 notificada al 
oferente.

COSMO CARIBE, SRL

RD$1,439,000.00

RD$259,020.00

RD$1,698,020.00

Crédito a 30 días

PP TOPOGRAFIA E INGENIERIA, SRL PROCITROM, SRL COFEMONT, SRL

RD$1,404,010.61

RD$252,721.91

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA PARA DIVERSAS ÁREAS DEL EDIFICIO DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA.

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

17/04/2023

RPE

CUMPLE CUMPLE

CUMPLECUMPLE

EMPRESAS INVITADAS: 
CATORCE (14)

DESCRIPCIÓN

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

CUMPLECUMPLE

SIGNIGO INVESTMENTS, SRL

CUMPLE

CUMPLE

RD$1,656,732.52

Crédito a 30 días

* Presenta una diferencia de RD$1.01 notificada al 
oferente.

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

• TIEMPO DE ENTREGA: MÁXIMO 15 DÍAS LABORABLES
• CONDICIÓN DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS
*LOTE ÚNICO*

Realizado por:
Martha Jiménez
Analista

*Diferencia de RD$1.51
*La muestra presentada no es de las características 
requeridas. Presentó un plafon tipo radar, mientras 
que el solicitado es microperforado.

RD$1,405,882.49 RD$1,409,422.49

Crédito a 30 días Crédito 30 días

*Diferencia de RD$1.51
*La muestra presentada no es de las características requeridas. 
Presentó un plafon tipo radar, mientras que el solicitado es 
microperforado.

RD$1,191,425.84

*Diferencia de RD$2.83.
*La muestra presentada no es de las características 
requeridas. Presentó un plafon tipo radar, mientras 
que el solicitado es microperforado.

RD$1,194,425.84

RD$214,456.65 RD$214,996.65

RD$1,350,168.50

RD$243,030.33

RD$1,593,198.83

Crédito 30 días
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